
Vyšší policejní škola a Střední poljcejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbnIdentifikátor VZ:PZ DY90P000C2FA
NEN Dodatek Č.1

VPSA-1130/EU-2021/OVZI Nátěr ocelové haly
Počet stran: 3,,'ESENĹK" SN006/21/V00013 ,S ,2 PřIlohy: 1/4

č.j. VPŠA-679/EU-20

DODATEK ČS '
ke smlouvě o dílo na Nátěr ocelové haly Jeseník

uzavřená v souladu s § 1721 a násl., zejména pak podle a § 2586 a násl.,
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")

ČLÁNEK l.
SMLUVNÍ STRANY

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze, organizační
složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze");
se sídlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy

(je současně fakturační a doručovací adresou);
zastoupená: pIk. Ing. Zdeňkem Jedličkou, ředitelem školy,

oprávněným samostatně ke všem smluvním záležitostem a podpisu smlouvy;
IČO: 48135453; DIČ: CZ48135453; ID datové schránky: 4zrgbn;
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku;
bankovní spojení:

Kontaktní osoby a údaje:

(dále jen ,,objednatel")

a
KATRMONST s.r.o.
se sídlem: Klostermannova 675, 342 01 Sušice

(je současně fakturační a doručovací adresou);
zastoupená: Štěpánem Katrušákem, jednatelem

oprávněným samostatně ke všem smluvním záležitostem a podpisu smlouvy;
IČO: 28031997; DIČ: ID datové schránky: gssfbyt;
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka

bankovní spojení:
Kontaktní osoby a údaje:

Strana 1 z 3

DY90P000C2FA



(dále jen ,,zhotovitel")

(dále též jednotlivě jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvní strany")

uzavřely

dnešního dne, měsíce a roku dodatek č. 1 smlouvy o dílo na provedeni stavebních prací - Nátěr
ocelové haly Jeseník v areálu VPŠ a SPŠ MV v Praze na uvedené adrese sídla objednatele (dále
jen ,,dodatek").

Smluvní strany dále prohlašují, že splňují veškeré podmínky a požadavky v tomto dodatku
stanovené a jsou oprávněny tento dodatek uzavřít a řádně plnit závazky v něm obsažené.

Smluvní strany mají za prokázané, že mezi nimi byla dne 29. 6. 2021 uzavřena smlouva č. j VPŠA-
903/EU-2021/OVZI předmětem které bylo provedeni nátěru ocelové haly Jeseník v areálu
objednatele. V průběhu prací bylo zjištěno, že střecha haly je na několika místech prorezlá a původní
smlouvou dohodnuté práce by nebylo možné dokončit, aniž by došlo ke snížení kvality smluvně
zajištěných prací. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na provedeni dodatečného
epoxidového nátěru v rozsahu které bude považováno za vícepráce.

l.

Na základě dohody smluvních stran dochází k rozšířenÍ předmětu díla a doplněnI článku 2.2.
Specifikace díla, kde bude nově doplněn bod ,,E":

,,E - před dokončením díla, tedy před finálním nátěrem pláště a střechy ocelové haly Jeseník, dojde
k provedení dodatečného epoxidového nátěru na střechu haly v rozsahu

ll.

S ohledem na výše uvedené, tedy na potřebu víceprací, se rozšiřuje článek 5.1. Cena díla a platební
podmínky o další bod, který zni takto:

,,Po dohodě smluvní stran dochází k navýšení konečné ceny o cenu v/ceprac/ v částce.'

128 228,04 Kč bez DPH 21 %,'

· 155 155,93 Kč S DPH 21 %,'

· výše dph 26 927,89 kč. ,,

III.

Po dohodě smluvních stran, s ohledem na technologické postupy a potřebu vIcepracI, dochází
k posunuti konečného termínu odevzdání díla. Článek lil. Způsob, termín zhotovení a předání díla,
odst. 3.2. bude nově znít takto:

,,Zhotovitel se zavazuje provést realizaci díla v souladu se zadávací dokumentací a touto smlouvou
tak, že zhotovitel zahájí plnění ne/)jozději od 1. července 2021. S ohledem na vícepráce, které
nebyly původně smluvně zachyceny, se posunuje předpokládaná doba dokončeni a předáni díla
ne/t'ozději do dne 18. 10. 2021.,,

IV.

1. Ostatní ujednání smlouvy č. j. VPŠA-903/EU-2021/OVZI ze dne 29. 6. 2021 zůstávají
v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
(při rozdIlném datu dnem podpisu druhou smluvní stranou, resp. doručením oboustranně

Strana 2 z 3



podepsaného dodatku č. l). Účinnost dodatku č. 1 nastává dnem jeho zveřejnění v registru
smluv.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se proto dohodly,
že zveřejněni dodatku č. 1 bude provedeno objednatelem ve lhůtě pracovních dnů
na internetu, v souladu se zákonem o registru smluv, ZZVZ, zadávacím řIzenim a interními
předpisy objednatele takto:
· v centrálním Registru smluv https://sm|ouvy.Aov.cz/;
· na https://nen.nipez.cz/profiINPSaSPSMVvPraze, tj. na internetové adrese národního

elektronického nástroje (NEN), který je současně certifikovaným profilem zadavatele
(objednatele);

· příp. v dalších elektronických evidenčních modulech objednatele a resortu MV.
4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu, který obdrží každá ze smluvních stran.

Tento dodatek obsahuje celkem 1 (jednu) nedílnou přílohu, a to:

Příloha č. 1 - položkový ceník díla (zhotovitelem oceněný výkaz výměr včetně provedeni
epoxidového nátěru).

5. Tento dodatek č. 1 může být měněn pouze dohodou smluvních stran v písemné podobě.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Praze dne

Datum: 2021.08.20. .. . .. ·1·z43:44 +02'00'· · · ·· · ··

objednatel (podpis)

Datum: 2021.08.1917,44,08 +02'00'

zhotovitel (podpis)

Strana 3 z 3



Příloha č. 1 k č.j. VPŠA-1130/2021/OVZ
Počet listú: 4

Krycí list

Stavba " """"" ObnoĹÄ' i'íátěru haly j'aenÍk ' ' " ' "' " "' " ' "' " ' " ' "' "" '

objekt Hala Jeseník

Objeclnatel VPŠ a SPŠ MV v Praze

Zhotovitel KATRMONT, s.r.o.

Základni rozpočtové"näklady '" """ "' ""'" "'""'"""' Ostatní rozpočtové náklady
PSV celkem '
ZRN celkem
HZS
ZRN+HZS
ZRN+ost.náklady+HZS
Základ pro DPH
DPH
Základ pro DPH
DPH
Cena' 155 155,93 Kč

Datum: 2021.08.20
12:42:20 +02'00' Datum: 2021.08.1917,45:24 +02'00'

Objednatel (podpis) Zhotovitel (podpis)



i:
ÔUPlS PRACI

Stavba:

objekt:
Obnova nátěru ocelové haly Jeseník

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

1

2

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

'

Mj Množst J.cena Cena celkem
VÍ [CZK] [CZK]

2 000,00

2 000,00

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Obnova nátěru ocelové haly jeseník

Stavební úpravy

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

d HSV

d 783
PP

1 K 783151170R00

j.cena Cena celkemMJ Mnozstv' [CZK] [CZK]

126 228,04

Strana 1 z 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód Popis

Náklady stavby celkem
LI SO 111
LI vrn

OST

Cena bez DPH [CZK]

128 228,04

Cena s DPH [CZK] Typ

155 155,93

Strana 1 z 1


